
Zarządzenie Nr 3/2020
Dyrektora Zarządu Portu Morskiego Dziwnów

z dnia 08 czerwca 2020r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281 poz.
2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr
6, poz. 70, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601, nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 69,
poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, 1412; z 2009 r. Nr
100, poz. 19, Nr42, poz. 335, Nr42, poz. 340, Nr98, poz. 817, Nr161, poz. 1279,Nr
161, poz. 1281, Nr 206, poz. 1590,z2010r.Nr106,poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr
155, poz. 1043)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz nieruchomości położonych na terenie gminy Dziwnów

przeznaczonych do dzierżawy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

w trybie bezprzetargowym.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dziwnowie przez okres 21 dni.


